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Né bazé te Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 neni 13, Rregulloren
nr.02/2010, Pér procedurat e rekrutimit né Shérbimin Civil, neni 7 pika 1 dhe 4, Kryetari i
Komunés, mori kété:

VENDIM
PER EMRIMIN E KOMISIONIT PERZGJEDHES TE SHERBIMIT CIVIL

I. Emrohet Komisioni Pérzgjedhés ad hoc i Shérbimit Civil Komunal, i ¢ili zhvillon
procedurat e rekrutimit pér kété pozité:

-Zyrtar pér Pylltari 1 (nr.i konkursit 02/070/05/34767)
Komisioni ka kété pérbérje:
1. Ibrahim Demiri (Kryesues), Profesor i Gjuhés dhe Letérsisé, caktuar né punét dhe

detyrat e punés, Shef i Zyres Komunale pér Komunitete dhe Kthim, koordinator per
t& drejta dhe integrim té komuniteteve.

2. Afrim Tafa- Jurist i diplomuar, caktuar né puné dhe detyrat e punés, Zyrtar i
Personelit

3. Minire Halili- caktuar né puné dhe detyrat e punés,Pérgjegjés pér Aprovimin e
Shpenzimeve.

4. Miftar Miftari- Inxhinier softverik, caktuar né puné dhe detyrat e punes,
Pérgjegjés pér Teknologji Informative.

5. Bashkim Ahmeti- caktuar né puné dhe detyrat e punés, Pérgjegjés pér Bujqesi,
Pylltari dhe Zhvillim Rural

I1. Funksioni té drejtat dhe detyrat e Komisionit jané té pércaktuara me nenin 8, té
Rregullores pér procedurat e rekrutimit né Shérbimin Civil.

I11. Vendimi hyn né fuqi ditén e marrjes sé tij
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